

M.O.R. HOLDING ApS

Kræmmergården 6
9240 Nibe

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/03/2021

Ole Rokkedal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

M.O.R. HOLDING ApS
Kræmmergården 6
9240 Nibe

CVR-nr: 20035730

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets aktiviteter omfatter primært at udfylde rollen som modersselskab samt at foretage investeringer.

Økonomisk udvikling

Resultatet af selskabets drift er utilfredsstillende, hvilket primært skyldes den negative udvikling på kapitalmarkederne

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-11.265	-13.000
Bruttoresultat		-11.265	-13.000
Resultat af ordinær primær drift		-11.265	-13.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		130.729	124.561
Andre finansielle indtægter		168.886	286.119
Øvrige finansielle omkostninger		-3.803	-7.332
Ordinært resultat før skat		284.547	390.348
Skat af årets resultat		-31.726	-64.190
Årets resultat		252.821	326.158
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		140.038	103.891
Overført resultat		-87.217	22.267
I alt		252.821	326.158

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		223.611	319.872
Tilgodehavende skat		51.550	62.765
Andre tilgodehavender		21.580	21.580
Periodeafgrænsningsposter		799	843
Tilgodehavender i alt		297.540	405.060
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.476.607	2.336.569
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.645.096	2.763.975
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.121.703	5.100.544
Likvide beholdninger		418	0
Omsætningsaktiver i alt		5.419.661	5.505.604
AKTIVER I ALT		5.419.661	5.505.604

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		3.129.883	3.129.883
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.296.128	2.156.090
Overført resultat		-378.088	-290.871
Forslag til udbytte		200.000	200.000
Egenkapital i alt		5.372.923	5.320.102
Gæld til banker		45.588	180.616
Langfristede gældsforpligtelser i alt		45.588	180.616
Skyldig selskabsskat		1.150	4.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.150	4.886
Gældsforpligtelser i alt		46.738	185.502
PASSIVER I ALT		5.419.661	5.505.604

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret